Cornotanton ol

29.08.2014 - 11:45 Uhr
Neue Kinostart-Termine der Constantin Film

Constantin Film

Miinchen (ots) -

Kinohighlights soweit das Auge reicht: Ob Romantic Comedy oder Family Entertainment, bayerischer Heimatkrimi
oder Naturdokumentation in 3D, Komddie oder Action - Constantin Film garantiert auch in der kommenden Zeit
wieder abwechslungsreiche Kinounterhaltung fir jeden Geschmack.

Hier die neuen Starttermine:

2014

18.09.2014
02.10.2014
16.10.2014
30.10.2014
13.11.2014

2015

15.01.2015
29.01.2015
05.03.2015
02.04.2015
30.04.2015
14.05.2015
21.05.2015
18.06.2015
10.09.2015
15.10.2015
05.11.2015
24.12.2015

2016

Schossgebete

Méannerhort
Winterkartoffelknodel

Love, Rosie - Flr immer vielleicht
Wie schreibt man Liebe

Frau Miller muss weg!
Fanf Freunde 4
Enchanted Kingdom 3D
Mara und der Feuerbringer
The Good Lie

Ostwind 2

Check it out (AT)
Fantastic Four 3 3D
Fack Ju Gothe 2

Er ist wieder da
Flaschendrehen (AT)
Ego (AT)

28.7.2016 The Big Friendly Giant

tbc

Kontakt:

Resident Evil 6 (AT)

Constantin Film

Filmpresse

Telefon: 089 44 44 60 100
E-Mail: filmpresse@constantin-film.de

Diese Meldung kann unter https://www.presseportal.ch/de/pm/100018915/100760640 abgerufen werden.


https://www.presseportal.ch/de/pm/100018915/100760640

